4 . Cf. Nos. XVIII , XIX. Rotherfield was claimed by t he abbey 
of St. Denis , and the unique dedication of the church there suggest s 
that there was some historical basis for these claims. But it was 
clearly in the de facto possession of the king in the late ninth century. 

5. The place-name Lyminster indicates that there had also been 
a religious house of some kind here . OE. mynster need not mean a 
monastery in the fully developed sense of that word , but any kind 
of collegiate church ; one served by a small body of secular canons 
would fulfil the meaning of the word. 
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xxv1 

In nomine ab alto cuncta cernentis . Goda,1a optimas 
ministerque regalis, cum consilio et licentia Eadwardi 
regis, iure hereditario 'Yiohstano, quia eius filiam in 
coniugio habebat, quatuor cassatos in loco quern soli-
colffi Upmerdone vocitant dedit, que ille Wiohstan postea 
unius terram manentis, ab Elfredo et a coniuge sua 
Ealhsware2 ffiternaliter ad possidendam, cum pratis, 
pascuis, silvis, rivulis, omnibusque ad earn utilitatibus 
rite pertinentibus, pecunia emit probata ;2a quffi donatio 
empta iuxta stagnum, quod Blackmuffir appellatur, 
facta est ; cuius et testes assentientes hii fuerunt, 
Eadwardus3 rex, Syghelm4 episcopus, H eahfero 5 dux, 
Eadwald, 6 .-Eoel tan, 7 LElfred, vVilfrio, 8 Goda, Brem-
helm, Dudda. 9 Post interlunium temporis prffidicti, 
Wiohstan cum uxore et filio proficiscens ad Romam, 
eandem hffireditalium cassatarum terram, licentia ab 
JEoelstano rege percepta, 'Vulfhune10 episcopo, pro 
duo bus denariorum millibus argenti; quibus insuper 
denariis uno adiuncto equo, in perpetuam hffireditatem 
tradidit episcopo; namque ut huius terrffi emptio firma 
et rata esset, sibique perpetualiter perduret, depreca-
batur regem ut suffi manus, suorumque optimatum 
inscriptum, huic cirographo imponeret, quodque faciens 
dixit, Qui hanc addere voluerit, bona domini in terra 
videat viventium; qui vero minuere, et per antiquam 
si supervenerit cartulam elidere temptaverit, sciat illam 
conticiscendo esse adnictlatam et semetipsum novis-
sima examinationis die, classica archangeli clangente 
buccina paliandra friguli homulorum liquefactis tetra 
relinquentibus, cum Iudaimpiffi proditionis compilatore, 
infaustis quoque Iudffiis christum ore sacrilego blasphe-
mantibus ffiterna dampnatione edacibus favillantium 
tormentorum flammis e se periturum.11 Huius sane 
cedulffi teste et exactores sunt, quorum nomina infra 
depicta annotantur. Ego .2Eoelstanus12 privilegii ierar-
chia prreditus rex, hunc indiculum cum igno sancke 
semperque adorandreque crucis corroboravi et sub-
scripsi. Ego \Vulfhelmus13 Dorobernensis fficclesiffi 
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ar chiepiscopus corroboravi et subscripsi. Ego \iVulf-
st anus14 Eboracensis recclesire archiepiscopus consensi 
et subscripsi. Et postea sequuntur termini in lingua 
Saxonica in dorso cartre originalis.15